Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу города

Дзержинска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом городского округа город Дзержинск, пунктом 3.3. статьи 3

Положения о порядке формирования и реализации Адресной

инвестиционной программы города Дзержинска, утвержденного

постановлением администрации города Дзержинска от 08.07.2010 № 2410,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень объектов Адресной

инвестиционной программы города Дзержинска на 2020 год», утвержденный

постановлением администрации г.Дзержинска от 14.11.2019 № 4156 (с

изменениями от 25.03.2020 № 757, 04.06.2020 № 1226, 06.07.2020 № 1415,

30.07.2020 № 1645, 28.08.2020 № 1925, 09.10.2020 № 2384, 02.12.2020 №

3009, 18.01.2021 № 70) к Программе следующие изменения:

1.1. В столбце 7 строки 23 цифры «11 051 429,31» заменить цифрами

«11 300 423,31».

1.2. В столбце 8 строки 23 цифры «193 880,00» заменить цифрами

«442 874,00».

1.3. В столбце 7 строки «Итого» цифры «365 625 331,20» заменить

цифрами «365 874 325,20».

1.4. В столбце 8 строки «Итого» цифры «40 189 087,20» заменить

цифрами «40 438 081,20».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава  города                                                                                      И.Н.Носков